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نجات اصفهان در گرو اتخاذ 
تصمیمات سخت است
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 بررسی مشوق های نوسازی 
بافت های تاریخی

دولت صراحتاً با اینترنت 
طبقاتی مخالف است

اقتصاد

بازگشایی فرودگاه 
بین المللی اصفهان

مناطق ویژه اقتصادی 
راهکار توسعه پایدار 

اصفهان
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بحران فرونشست 
اصفهان با انتقال آب 

دریای عمان حل نمی شود

  پیش بینی کمبود
 2/4 مترمکعب بر 

ثانیه ای آب در اصفهان

از چهارباغ تا هیئت؛ 
پیوند هویت، اقتصاد و 

دیانت

تسهیل صادرات فلزات قیمتی برای هنرمندان 
صنایع دستی تصویب شد

6

اظهار  کشوری  هواپیمایی  سخنگوی ســازمان 
کرد: طبق اطلاعیه صادره جدید کمیته تخصصی 
ســازمان هواپیمایی کشــوری و در پی انجام 
بازرسی های میدانی و ارزیابی دقیق شرایط فنی، 

عملیاتی و امنیتی، فرودگاه بین المللی شهید 
بهشتی اصفهان، بازگشایی شد.

از کنسرسیوم سپنتا تا دفاتر صادراتی؛

پیشگامی اصفهان در معماری 
زیست بوم  دانش بنیان ایران

در  غنی  پشتوانه ای  با  اصفهان،  استان 
و  کشاورزی  معدن،  صنعت،  حوزه های 
گردشگری، همواره جایگاهی استراتژیک 
این  با  است.  داشته  ایران  اقتصاد  در 
حال، چالش های زیست محیطی، به ویژه 
راهکارهایی  یافتن  لزوم  آب،  کمبود 
نوین برای حفظ و ارتقای توان اقتصادی 
استان را بیش از پیش نمایان ساخته است. در این میان، ایجاد و 
توسعه مناطق ویژه اقتصادی، به عنوان ابزاری کارآمد برای جذب 
سرمایه گذاری، توسعه صادرات و ایجاد اشتغال پایدار، نقشی حیاتی 
ایفا می کند. مناطق ویژه اقتصادی، با ارائه بسته های تشویقی متنوع 
از جمله معافیت های مالیاتی و گمرکی، رویه های تسهیل شده اداری 
و زیرساخت های مناسب، محیطی جذاب برای سرمایه گذاران ایجاد 
می کنند. این مناطق، با جذب سرمایه و فناوری های نوین، به توسعه 
صنایع، افزایش تولید و صادرات، و ایجاد فرصت های شغلی نوین 
پیشرفت  با  کاشان،  اقتصادی  ویژه  می کند.منطقه  شایانی  کمک 
فیزیکی قابل توجه در فاز نخست )۲۵۰ هکتار(، پتانسیل تبدیل 
شدن به قطب نساجی در سطح ملی را داراست. این منطقه، با جذب 
سرمایه گذاری در صنایع نساجی، پوشاک و صنایع وابسته، می تواند 
زنجیره ارزش این صنعت را تکمیل نموده و با تولید محصولات 
باکیفیت و رقابت پذیر، سهم قابل توجهی از بازار داخلی و خارجی 
را به خود اختصاص دهد. احیای صنعت نساجی کاشان، نه تنها به 
ایجاد اشتغال و افزایش درآمد مردم منطقه کمک می کند، بلکه 
می تواند به عنوان الگویی برای احیای سایر صنایع سنتی در استان 
اصفهان نیز مطرح گردد.منطقه ویژه اقتصادی شاهین شهر، با تمرکز 
بر صنایع هوایی، قطعه سازی، تعمیر و نگهداری هواپیما و همچنین 
صنایع دانش بنیان، می تواند اصفهان را به یکی از مراکز مهم نوآوری 
و فناوری در کشور تبدیل کند. این منطقه، با جذب شرکت های 
دانش بنیان، استارتاپ ها و مراکز تحقیق و توسعه، زمینه را برای 
تولید محصولات و خدمات با ارزش افزوده بالا فراهم نموده و به 
صادرات فناوری و جذب سرمایه های خارجی کمک شایانی خواهد 
نمود. توسعه صنایع هوایی و دانش بنیان در شاهین شهر، علاوه بر 
ایجاد اشتغال تخصصی، می تواند به ارتقای سطح علمی و فناوری 
استان اصفهان نیز منجر گردد.دهکده لجستیک اصفهان، به عنوان 
یک مرکز جامع لجستیکی، نقش کلیدی در تسهیل تجارت، کاهش 
هزینه های حمل و نقل و افزایش سرعت جابجایی کالا در سطح 
ملی و منطقه ای ایفا می کند. این دهکده، با ارائه خدمات انبارداری، 
بسته بندی، توزیع و ترانزیت کالا، به کاهش زمان و هزینه مبادلات 
تجاری کمک کرده و به افزایش رقابت پذیری محصولات تولیدی 

استان اصفهان در بازارهای جهانی منجر می شود.

اقتصاد اصفهان 
در تنگنای تمرکز و تردید
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جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان زرین شهر رإس ساعت17 عصر  روز چهارشنبه  مورخ1404/05/08 در محل سالن 
اجتماعات دبيرستان دکتر علی شریعتی به آدرس: اصفهان- زرین شهر-  خيابان آیت الله کاشانی دبيرستان دکتر علی شریعتی  به صورت حضوری تشکيل مي گردد.

لذا از کليه اعضاء دعوت ميشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و یا و کيل/ نماینده خود را کتباً 
معرفي نمایيد.

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غيرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ07 /1404/05 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیيد وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی -گزارش هيئت مدیره و بازرسان   
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به پایان سالهای 1402/12/29 و 1403/12/30و نحوه تقسيم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.

- تعيين خط مشی آینده شرکت تعاونی - انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هيئت مدیره و  بازرسان. 
- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه شرکت تعاونی می باشد  - تعيين روزنامه کثير الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

   
هيئت مدیره شرکت تعاونی

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم(
تاریخ انتشار: شرکت تعاونی مصرف فرهنگيان زرین شهر

1404/04/28

معـاون صنایع دسـتی و هنرهـای سـنتی وزیـر میـراث 
فرهنگـی، گردشـگری و صنایـع دسـتی گفـت: مصوبـات 
و  قیمتـی  فلـزات  صـادرات  تسـهیل  بـرای  عملیاتـی 

شـد. تصویـب  هنرمنـدان  مالیاتـی  معافیت هـای 
مریم جلالی در برگزاری نشسـت چهارسـاعته بررسـی 
موانع و راهکار های توسـعه صنایع دسـتی اسـتان اصفهان 
که با حضور برخی از نمایندگان مجلس شـورای اسـلامی، 
و  هنرمنـدان  صنـوف،  اتحادیه هـا،  اصفهـان،  اسـتاندار 
پیشکسـوتان حـوزه صنایـع دسـتی در اسـتانداری اصفهان 
برگـزار شـد، در گزارشـی رسـمی از برگزاری نشسـت های 
فشـرده ۲ روزه بـا هنرمنـدان و مسـئولان ارشـد اسـتان 
اصفهـان خبـر داد و از تصویـب بسـته های حمایتـی ویـژه 
بـرای رفع موانع تولید و صادرات صنایع دسـتی این اسـتان 

داد. خبر 
وی بـا اعـلام تشـکیل کارگروهـی تخصصـی زیر نظر 
مسـتقیم اسـتانداری اصفهـان گفت: بـا حضـور نمایندگان 
مجلـس، مدیران کل بانـک مرکزی، گمـرک، امور مالیاتی 
و فنی وحرفـه ای، ایـن کارگـروه به صـورت ویـژه بـه رفـع 
موانـع قانونـی و اجرایـی صـادرات صنایـع دسـتی، به ویژه 
فلـزات قیمتـی و نیمه قیمتـی مانند نقـره، خواهـد پرداخت.

ÁÁÁوÁیکÁدرجهÁاســتادانÁبرایÁگریÁتســهیل
معافیتÁهایÁمالیاتی

معـاون صنایع دسـتی و هنرهـای سـنتی بـا اشـاره بـه 
مصوبـه معافیت آزمـون فنی وحرفه ای برای اسـتادان درجه 
یـک صنایع دسـتی تأکیـد کرد: دیگـر هنرمندان برجسـته 
نیـاز بـه گذرانـدن آزمون هـای تکـراری فنی و حرفـه ای را 
نخواهنـد داشـت و تسـهیلات ویـژه ای نیـز بـرای آموزش 
مالیاتـی و معافیت هـای مربوطه در نظر گرفته شـده اسـت.
جلالـی با اشـاره به جلسـه اخیـر وزیر میـراث فرهنگی 
صالحی امیـری بـا وزیـر اقتصاد و رئیـس کل بانک مرکزی 
افـزود: بلافاصلـه پـس از جلسـه تهـران، در اصفهـان وارد 
عمـل شـدیم و تمامـی مصوبـات در راسـتای حمایـت از 
صنایـع دسـتی در کمتـر از ۴۸ سـاعت بـه مرحلـه اجرایی 

رسید.
ÁÁÁدستیÁصنایعÁمسائلÁنظامÁطرحÁویژهÁکارگروه

درÁاصفهانÁتشکیلÁمیÁشود
اسـتاندار اصفهـان از تشـکیل کارگـروه ویـژه رفع نظام 

مسـائل صنایع دسـتی در این اسـتان خبر داد و گفت:مسائل 
و مشـکلات صنایع دسـتی اصفهان اگر حل شود،مشکلات 

ایـن حـوزه در کل کشـور هم مرتفع می شـود.
مهـدی جمالی نـژاد در حاشـیه برگـزاری نشسـت چهار 
سـاعته بررسـی موانع و راهکارهای توسـعه صنایع دسـتی 
اسـتان اصفهـان کـه با حضـور معـاون صنایع دسـتی وزیر 
میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایـع دسـتی و برخی از 
اسلامی،روسـای اتحادیه ها شـورای  مجلـس  نماینـدگان 
،صنوف،هنرمندان وپیشکسـوتان حـوزه صنایـع دسـتی در 
اسـتانداری اصفهان برگزار شـد، از دیگر تصمیمات کلیدی 
این جلسـه و مشـکلات بومـی اصفهان خبـر داد و تصریح 
کرد: در این نشسـت تشـکیل کارگروه ویژه ای متشـکل از 
نماینـدگان قـوای مقننه، مجریه و قضاییه مصوب شـد تا با 
بررسـی مصادیق بومی اسـتان، راهکارهـای عملیاتی برای 

حمایـت از صنعتگران ارائه شـود.
جمالی نـژاد همچنین از برنامه ریـزی برای حضور ماهانه 

معـاون وزیر میـراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی 
در اصفهـان و در روزهـای پایانی هر ماه خبر داد تا پیگیری 
پیشـرفت فیزیکی مصوبات و اجرای گام به گام آن ها میسـر 
شـود.وی بـا بیـان اینکـه حـل مشـکلات صنایـع دسـتی 
اصفهـان می توانـد الگویـی بـرای کل کشـور باشـد، ابـراز 
امیـدواری کـرد که با همـکاری همه جانبه، شـاهد تحولی 

چشـمگیر در این حـوزه فرهنگی-اقتصادی باشـیم.
رویـداد  از  بازدیـد  بـه  اشـاره  بـا  اصفهـان  اسـتاندار 
فرهنگی«روایت عشـق و هنر« و جلسـه مفصل ۶ سـاعته 
روز گذشـته بـا معاون وزیـر میراث فرهنگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی و نیز جلسه چهارسـاعته امروز از برنامه ریزی 
بـرای ارائـه مصوبات این نشسـت در اولین شـورای معاینه 

وزارت صنایع دسـتی خبـر داد.
وی تأکیـد کـرد: ایـن مصوبـات بـه صـورت کشـوری 
ابـلاغ خواهد شـد تـا چالش های صنایع دسـتی در سراسـر 

ایـران مرتفع شـود.

عکس:ÁاصفهانÁامروز


